
PROSTRANSTVÍ U ZADNÍHO RYBNÍKA
Ing. Jiří Minka, MBA



Současný stav



Cílem projektu je:

• Znovunavrácení života a společnosti do tohoto malebného místa,

• Obnovení původního společenského prostředí – jeho zkultivování v 

souladu s přírodou a okolním rázem krajiny,

• Obnovení původního sportovního zázemí,

• Znovuvybudování přírodní pískové pláže,

• Pořádání nejrůznějších společenských akcí s důrazem na vzdělávání a 

uvědomění si blahodárnosti přírody a její zdrojů,

• Pořádání akcí či soutěží za účelem zlepšení a prohloubení místního 

života, vytvoření širších komunit,

• Případné vybudování komunitní zahrady a jiných doplňkových služeb,

• Krásný stánek s občerstvením s místními produkty,

• Vytvoření místa, kde se budou rádi setkávat lidé všech generací.



Prostor pro 
občerstvení:

rádi bychom nabídli příjemné 
pohoštění, a to ideálně v 

oblasti zdravějších potravin, 
místních produktů a cokoliv 

dalšího na doporučení a 
přání zákazníků, chybět 

nebude dobrá káva, čaje, 
waffle s bio marmeládou, 

přírodní zmrzliny, pivo Kytín, 
buřty na opékání, svařené 
víno či horká medovina v 
zimních měsících apod.



Potenciální vizualizace stánku



Vzdělávací 
semináře a akce 
„nejen“ pro děti

edukativní semináře,
kurzy přežití v přírodě,

jak správně třídit odpad,
poznávání zvířat/rostlin,

apod.



Znovuobnovení 
písečné pláže

rádi bychom nabídli široké 
veřejnosti novou písečnou 
pláž s možností zapůjčení 

paddleboardů

(či jiných důležitých 
pomůcek pro nalezení 
pokladu umístěném na 

tajemném ostrově ve středu 
rybníka ☺ ).



Podpora pohybu

ve spolupráci se školami či školkami rádi 
nabídneme a zavedeme každoroční orientační 

běhy, organizované jízdy na kolech a jiné soutěžní 
aktivity.



Prostor pro 
komunitní 
zahradu či 

osvětu 
života v 

souladu s 
přírodou.



Prostor pro komunitní zahradu či osvětu 
života v souladu s přírodou:

tabulky s informacemi či hmyzí hotel.



Obnovení původních činností:

opékání buřtů,
nohejbal,
volejbal.



Zavedení nových sportovních činností:

petanque hřiště,
slackline nejen pro děti,

pinčesový stůl,
paddle ball

a jiné, které dovolí prostor.



Zavedení nových 
společenských akcí:

soutěž o nejlepší guláš,
polévku,

dort, 
koláč, 

bábovku,
či čokoládový workshop.



Rádi bychom navázali spolupráci s 
keramickou dílnou a nabídli tak široké 

veřejnosti možnost malování na již 
vytvořený výrobek či za dobrého počasí 

pořádání workshopu „ruce v hlíně“.



Máme velice dobré 
kontakty na filmová 

studia

rádi tak nabídneme 
nejen pohádky pro 
děti, ale i nejrůznější 

alternativní 
vzdělávací filmy, a to 
s možností promítání 
na plátno umístěné 
na plovoucím molu. 

☺



Doplňkové služby, jako např. Knihobudka či Geocache.



Pro zpříjemnění cesty k 
rybníku je možné po cestě 
umístit několik zajímavých 
dřevěných atrakcí vlastní 

výroby (viz. Dřevěná 
zvířátka – Mapy Google).

https://www.google.com/maps/place/D%C5%99ev%C4%9Bn%C3%A1+zv%C3%AD%C5%99%C3%A1tka/@49.859152,14.2594051,16.27z/data=!4m6!3m5!1s0x470b9f7fb74a6d31:0xfa05ffd3d05e81a5!8m2!3d49.8590045!4d14.2578305!16s%2Fg%2F11s5pwd8x6
https://www.google.com/maps/place/D%C5%99ev%C4%9Bn%C3%A1+zv%C3%AD%C5%99%C3%A1tka/@49.859152,14.2594051,16.27z/data=!4m6!3m5!1s0x470b9f7fb74a6d31:0xfa05ffd3d05e81a5!8m2!3d49.8590045!4d14.2578305!16s%2Fg%2F11s5pwd8x6


Rádi se podělíme o zázemí s rybáři, 
skauty i jinými organizacemi.



Navázání 
spolupráce s 
domovem 
důchodců, 
imobilními 

spoluobčany a 
jinými spoluobčany 

je naprostou 
samozřejmostí. Také 

rádi nabídneme 
zajištění dopravy na 

místo.



Vytvoření nejrůznějších 
naučných stezek s místní 
tématikou



Zavedení každoročního lampionového průvodu 
spojeného s dětskou stezkou odvahy



Předpokládané atributy pro naplnění projektu:

• Ze strany navrhovatele projektu:

• Garantovaná investice z vlastních zdrojů až do výše 1.000.000 Kč,

• Garantovaná spolupráce s městem a místními spolky,

• Udržování čistoty a bezpečnosti prostranství,

• Dodržování kvality služeb a jejich pestrost,

• Otevřená a transparentní data či komunikace.

• Ze strany města:

• Uzavření smlouvy na min. 5 – 10 let s opcí,

• Při spokojenosti obou stran prodloužení smlouvy za stávajících 

podmínek,

• Symbolické nájemné, cca 1 Kč/měsíc za prostranství.



Umístění projektu 

dle KN:

• Hlavní pozemek s 

parcelním číslem 

1002/4, LV 10001,

• Navazující pozemky s 

parcelními čísly:

• 1000/1 a 10002/9 

s budovami 

umístěnými na 

nich







Děkuji za pozornost


	Snímek 1: PROSTRANSTVÍ U ZADNÍHO RYBNÍKA Ing. Jiří Minka, MBA
	Snímek 2: Současný stav      
	Snímek 3: Cílem projektu je:
	Snímek 4: Prostor pro občerstvení:   rádi bychom nabídli příjemné pohoštění, a to ideálně v oblasti zdravějších potravin, místních produktů a cokoliv dalšího na doporučení a přání zákazníků, chybět nebude dobrá káva, čaje, waffle s bio marmeládou, přírodn
	Snímek 5: Potenciální vizualizace stánku      
	Snímek 6: Vzdělávací semináře a akce „nejen“ pro děti  edukativní semináře, kurzy přežití v přírodě, jak správně třídit odpad, poznávání zvířat/rostlin, apod.      
	Snímek 7: Znovuobnovení písečné pláže   rádi bychom nabídli široké veřejnosti novou písečnou pláž s možností zapůjčení paddleboardů   (či jiných důležitých pomůcek pro nalezení pokladu umístěném na tajemném ostrově ve středu rybníka  ).     
	Snímek 8: Podpora pohybu  ve spolupráci se školami či školkami rádi nabídneme a zavedeme každoroční orientační běhy, organizované jízdy na kolech a jiné soutěžní aktivity.     
	Snímek 9: Prostor pro komunitní zahradu či osvětu života v souladu s přírodou.   
	Snímek 10: Prostor pro komunitní zahradu či osvětu života v souladu s přírodou:  tabulky s informacemi či hmyzí hotel.   
	Snímek 11: Obnovení původních činností:  opékání buřtů, nohejbal, volejbal.   
	Snímek 12: Zavedení nových sportovních činností:   petanque hřiště, slackline nejen pro děti, pinčesový stůl, paddle ball a jiné, které dovolí prostor.     
	Snímek 13: Zavedení nových společenských akcí:   soutěž o nejlepší guláš, polévku, dort,  koláč,  bábovku, či čokoládový workshop.     
	Snímek 14: Rádi bychom navázali spolupráci s keramickou dílnou a nabídli tak široké veřejnosti možnost malování na již vytvořený výrobek či za dobrého počasí pořádání workshopu „ruce v hlíně“.     
	Snímek 15: Máme velice dobré kontakty na filmová studia  rádi tak nabídneme nejen pohádky pro děti, ale i nejrůznější alternativní vzdělávací filmy, a to s možností promítání na plátno umístěné na plovoucím molu.    
	Snímek 16: Doplňkové služby, jako např. Knihobudka či Geocache.  
	Snímek 17: Pro zpříjemnění cesty k rybníku je možné po cestě umístit několik zajímavých dřevěných atrakcí vlastní výroby (viz. Dřevěná zvířátka – Mapy Google).     
	Snímek 18: Rádi se podělíme o zázemí s rybáři, skauty i jinými organizacemi.     
	Snímek 19: Navázání spolupráce s domovem důchodců, imobilními spoluobčany a jinými spoluobčany je naprostou samozřejmostí. Také rádi nabídneme zajištění dopravy na místo.   
	Snímek 20: Vytvoření nejrůznějších naučných stezek s místní tématikou      
	Snímek 21: Zavedení každoročního lampionového průvodu spojeného s dětskou stezkou odvahy
	Snímek 22: Předpokládané atributy pro naplnění projektu:
	Snímek 23: Umístění projektu dle KN:
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26: Děkuji za pozornost

